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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER 
INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, NYA ZEELAND, HONGKONG, JAPAN, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE 
SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA 
ÅTGÄRDER. VÄNLIGEN SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE.

Enviro offentliggör slutgiltigt utfall i bolagets 
företrädesemission
Teckningsperioden i företrädesemissionen i Scandinavian Enviro Systems AB (publ)  (”Enviro”
eller  avslutades den 3 juni 2025 ("Företrädesemissionen"). Bolaget har erhållit det ”Bolaget”)
slutgiltiga utfallet i Företrädesemissionen, vilket är i linje med det preliminära utfallet, som 
visar att 46 757 674 units, motsvarande cirka 52,2 procent av Företrädesemissionen, tecknats 
med stöd av uniträtter. Därtill har teckningsanmälningar för 4 148 346 units, motsvarande 
cirka 4,6 procent av Företrädesemissionen, mottagits för teckning av units utan stöd av 
uniträtter. Tillsammans utgör teckningarna med stöd av uniträtter och teckningsanmälningar 
utan stöd av uniträtter cirka 56,8 procent av Företrädesemissionen. Därmed kommer 
garantiåtaganden om 21 383 136 units, motsvarande cirka 23,9 procent av 
Företrädesemissionen att utnyttjas. Företrädesemissionen kommer att tillföra Bolaget en 
likvid om cirka 240,0 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till Företrädesemissionen. Vid 
fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie  förväntas Bolaget att tillföras 2025:1
ytterligare upp till cirka 90,4 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till utnyttjandet av 
teckningsoptionerna.

Slutgiltigt utfall
Företrädesemissionen uppgick till 89 623 954 units, varav 46 757 674 units, motsvarande cirka 
52,2 procent av Företrädesemissionen, har tecknats med stöd av uniträtter i 
Företrädesemissionen. Därtill har anmälningar mottagits om att teckna 4 148 346 units utan stöd 
av uniträtter, motsvarande cirka 4,6 procent av Företrädesemissionen. Således indikerar det 
preliminära utfallet att Företrädesemissionen, med och utan stöd av uniträtter, är tecknad till cirka 
56,8 procent. Därmed kommer garantiåtaganden om 21 383 136 units, motsvarande cirka 23,9 
procent av erbjudna units, att utnyttjas. Företrädesemissionen kommer att tillföra Bolaget en 
likvid om cirka 240,0 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till Företrädesemissionen. Vid 
fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie  förväntas Bolaget att tillföras 2025:1
ytterligare upp till cirka 90,4 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till utnyttjandet av 
teckningsoptionerna.

Sista dag för handel med betalda tecknade units (BTU) beräknas vara den 16 juni 2025. Handel 
med de nya aktierna och teckningsoptioner av serie  tecknade med och utan uniträtter 2025:1
förväntas inledas på Nasdaq First North Growth Market omkring den 23 juni 2025.
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Meddelande om tilldelning
De som har tecknat units utan stöd av uniträtter kommer att tilldelas units i enlighet med de 
principer som anges i prospektet som Bolaget publicerat den 16 maj 2025. Meddelande om 
tilldelning till de personer som tecknat units utan stöd av uniträtter förväntas distribueras den 5 
June 2025. Tecknade och tilldelade units ska betalas kontant i enlighet med instruktionerna på 
avräkningsnotan. Investerare som har tecknat via en förvaltare kommer att erhålla meddelande 
om tilldelning i enlighet med deras respektive förvaltares förfaranden. Endast de som har 
tilldelats units kommer att meddelas.

Antal aktier och aktiekapital
Genom Företrädesemissionen kommer antalet aktier i Enviro öka med 289 156 624, från 806 615 
589 till 1 095 772 213 och aktiekapitalet kommer att öka med 11 566 264,96 SEK, från 32 
264 623,56 SEK till 43 830 888,52 SEK. För befintliga aktieägare som inte deltar i 
Företrädesemissionen innebär detta en utspädningseffekt om cirka 26,4 procent.

Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna av serie  som emitterats inom ramen för 2025:1
Företrädesemissionen kommer antalet aktier öka med 72 289 156 och aktiekapitalet kommer att 
öka med 2 891 566,24 SEK.

Teckningsoptioner av serie 2025:1
En (1) teckningsoption av serie  ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget under perioden 2025:1
från och med den 1 september 2026 till och med den 15 september 2026. Teckningskursen vid 
teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie  kommer motsvara 70 procent av 2025:1
den volymvägda genomsnittliga betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth 
Market under perioden från och med den 17 augusti 2026 till och med den 28 augusti 2026, dock 
lägst aktiernas kvotvärde och högst 1,25 SEK per aktie.

De fullständiga villkoren för teckningsoptionerna av serie  finns tillgängliga på Bolagets 2025:1
hemsida, www.envirosystems.se.

Rådgivare
Pareto Securities är Sole Manager och Bookrunner, Wigge & Partners Advokat KB är legala 
rådgivare för Bolaget och Baker & McKenzie Advokatbyrå är legala rådgivare till Pareto Securities 
i samband med Företrädesemissionen

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Emilson, CEO Enviro, +46 (0)  67 83, 706-05 fredrik.emilson@envirosystems.se
Fredrik Aaben, CFO Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Om Scandinavian Enviro Systems
Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror ur kasserade och uttjänta produkter, 
däribland däck. Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av 
Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig 
kimrök använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av 



Pressmeddelande
05 juni 2025 08:00:00 CEST

  Scandinavian Enviro Systems AB (publ) Frihamnen 16B, SE-417 70 Göteborg Org.nr. 556605-6726
 envirosystems.se info@envirosystems.se

• •
•

uttjänta däck i Åsensbruk. Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro 
grundades 2001 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46 

 00 399,  som Bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på 8-528 info@fnca.se,
www.envirosystems.se

Viktig information
Detta meddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller förvärva värdepapper som emitterats 
av Bolaget i någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande skulle vara olagligt.

Detta meddelande lämnas inte, och får inte spridas i eller skickas till, USA, Australien, Kanada, 
Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där 
sådan spridning skulle vara otillåten eller kräva registrering eller andra åtgärder. De värdepapper 
som beskrivs i detta meddelande har inte och kommer inte att registreras i enlighet med den vid 
var tid gällande United States Securities Act från 1933 (” ”) och de får därför inte Securities Act
erbjudas eller säljas i USA utan att registreras eller omfattas av ett undantag från registrering 
enligt Securities Act samt i enlighet med tillämplig värdepapperslagstiftning i delstater i USA. 
Bolaget avser inte att registrera något erbjudande i USA eller att lämna något offentligt 
erbjudande av värdepapper i USA.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt förordningen (EU) 2017/1129 (tillsammans med 
tillämpliga implementeringsåtgärder i något medlemsland, ” ”). Ett Prospektförordningen
prospekt avseende Företrädesemissionen som beskrivs i detta pressmeddelande 
offentliggjordes av Bolaget den 16 maj 2025. Prospektet har godkänts och registrerats av 
Finansinspektionen samt offentliggöras på  Finansinspektionens www.envirosystems.se.
godkännande av Prospektet ska inte uppfattas som ett godkännande av de units som erbjuds 
inom ramen för Företrädesemissionen. Investerare bör inte investera i de värdepapper som 
beskrivs i detta meddelande med stöd av annat än informationen i tidigare nämnda prospekt. 
Detta pressmeddelande utgör marknadsföring i enlighet med artikel 2 k i Prospektförordningen.

I  förutom Sverige (vardera en ” ” är detta EES-medlemsländer, Relevant Medlemsstat
meddelande endast avsett för och riktat till kvalificerade investerare inom sådan Relevant 
Medlemsstat på det sätt som avses i Artikel 2(e) i Prospektförordningen, det vill säga enbart till 
investerare som kan vara mottagare av ett eventuellt erbjudande utan att ett prospekt 
registrerats i sådan Relevant Medlemsstat.

Detta meddelande distribueras och riktar sig enbart till (a) personer som befinner sig utanför 
Storbritannien, eller (b) personer som befinner sig i Storbritannien som antingen (i) har 
professionell erfarenhet av investeringar som faller inom den vid var tid gällande Artikel 19(1) i U.K.
Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (” ”) eller (ii) är Ordern
subjekt med hög nettoförmögenhet eller andra personer som detta meddelande lagligen kan 
riktas till, vilka omfattas av Artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns tillsammans 
” ”). Personer som inte är Relevanta Personer får inte agera på eller förlita sig Relevanta Personer
på informationen i detta meddelande. En investering eller investeringsåtgärd som detta 
meddelande avser är enbart möjlig för Relevanta Personer och kommer endast att fullföljas med 
Relevanta Personer. Personer som sprider detta meddelande måste själva säkerställa att sådan 
spridning är tillåten.
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Framåtriktade uttalanden
Detta meddelande kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden. Sådana uttalanden är alla 
uttalanden som inte avser historiska fakta och de innehåller uttryck som , , ”anser” ”uppskattar”

, , , , , , ,  eller liknande. De ”förväntar” ”väntar” ”antar” ”förutser” ”avser” ”kan” ”fortsätter” ”bör”
framåtriktade uttalandena i detta meddelande är baserade på olika uppskattningar och 
antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att dessa 
antaganden var rimliga när de gjordes, är sådana framåtriktade uttalanden föremål för kända och 
okända risker, osäkerheter och andra väsentliga faktorer som är svåra eller omöjliga att förutsäga 
och som ligger utanför Bolagets kontroll. Sådana risker, osäkerheter och väsentliga faktorer kan 
medföra att de faktiska resultaten kan komma att avvika väsentligt från de resultat som 
uttryckligen eller underförstått anges i detta meddelande genom de framåtriktade uttalandena. 
Informationen, uppfattningarna och de framåtriktade uttalandena i detta meddelande gäller 
enbart per dagen för detta meddelande och kan förändras utan att det meddelas.

Information till distributörer
I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets 
direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, (” ”); MiFID II
(b) artikel 9 och 10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som kompletterar MiFID 
II; och (c) nationella genomförandeåtgärder (tillsammans ” ”) Produktstyrningskraven i MiFID II
samt för att friskriva sig från allt utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar som 
någon ”tillverkare” (i den mening som avses enligt Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan 
omfattas av, har de erbjudna aktierna varit föremål för en produktgodkännandeprocess, som har 
fastställt att dessa aktier är: (i) lämpliga för en målmarknad bestående av icke-professionella 
investerare och investerare som uppfyller kriterierna för professionella kunder och godtagbara 
motparter, såsom definierat i MiFID II; och (ii) lämpliga för spridning genom alla 
distributionskanaler som tillåts enligt MiFID II (” ”).Målmarknadsbedömningen

Oaktat Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att: priset på Bolagets värdepapper 
kan sjunka och investerare kan förlora hela eller delar av sin investering, att Bolagets 
värdepapper inte är förenade med någon garanti avseende avkastning eller kapitalskydd och att 
en investering i Bolagets värdepapper endast är lämplig för investerare som inte är i behov av 
garanterad avkastning eller kapitalskydd och som (ensamma eller med hjälp av lämplig finansiell 
eller annan rådgivare) är kapabla att utvärdera fördelarna och riskerna med en sådan investering 
och som har tillräckliga resurser för att bära de förluster som en sådan investering kan resultera i. 
Målmarknadsbedömningen påverkar inte andra krav avseende kontraktuella, legala eller 
regulatoriska försäljningsrestriktioner med anledning av ett eventuellt erbjudande.

Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en ändamålsenlighets- 
eller lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller (b) en rekommendation till 
någon investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller vidta någon annan 
åtgärd avseende Bolagets värdepapper.

Varje distributör är ansvarig för att genomföra sin egen Målmarknadsbedömning avseende 
Bolagets värdepapper samt för att besluta om lämpliga distributionskanaler.
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För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Emilson, vd Enviro, +46 (0)  67 83, 706-05 fredrik.emilson@envirosystems.se
Fredrik Aaben, CFO Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. 
Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat för 
handel på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, 8-528

, som Certified Adviser. info@fnca.se www.envirosystems.se
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